福建省学位委员会办公室文件
闽学位办〔2015〕11号

关于做好2015年硕士学位论文

抽检工作的通知
各有关研究生培养单位：

根据《国务院教育督导委员会办公室关于做好2015年硕士学位论文抽检工作的通知》（国教督办函〔2015〕35号）和《福建省学位委员会 福建省教育厅关于印发<福建省硕士学位论文抽检实施办法>的通知》（闽学位〔2014〕13号）要求， 2015年我办继续组织开展硕士学位论文抽检工作。现将有关事宜通知如下：
一、本次抽检范围为福建各学位授予单位在2014年9月1日至2015年8月31日期间授予的学术学位和专业学位硕士研究生学位论文，抽检论文涉及所有的硕士学位授予单位，覆盖全部一级学科，抽检比例为5%左右。
二、本次抽检工作委托福建省教育评估研究中心（以下简称“评估中心”）组织开展，有关材料报送、工作要求等，由评估中心另行通知。

三、硕士学位论文抽检工作是保证和提升我省硕士学位授予质量的重要基础，请各硕士学位授予单位高度重视，本着高度负责、实事求是的态度，严格按照国家、省学位委员会有关硕士学位论文抽检的规定，认真配合做好2015年硕士学位论文抽检工作。

                             福建省学位委员会办公室

                            2015年10月9日

福建省学位委员会办公室                  2015年10月9日印发
PAGE
— 2 —